Ofício nº 305/2023 Serafina Corrêa, 19 de dezembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
VALDIR BIANCHET
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Indicação nº 11/2023, aprovada em 18/12/2023.

Senhor Prefeito,

Anexo, remeto à INDICAÇÃO Nº 11/2023 que “SOLICITAM AO PREFEITO QUE DESTINE OS
VALORES  DOS  RECURSOS  NÃO  UTILIZADOS  PELA  CÂMARA  DE  VEREADORES  PARA  UTILIZAÇÃO  DA
SEGUINTE  PROGRAMAÇÃO:  -  R$  150.000,00 (CENTO E  CINQUENTA MIL  REAIS)  PARA O PROGRAMA
MINHA COMUNIDADE ASFALTADA; -  R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS) PARA PAVIMENTAÇÃO DE
RUAS DO DISTRITO DE SILVA JARDIM; - R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS) PARA PAVIMENTAÇÃO DA
VIA  MODENA;  -  R$  100.000,00  (CEM MIL  REAIS)  PARA AMPLIAÇÃO DA INFRAESTRUTURA DA ÁREA
INDUSTRIAL SALETE”, aprovada na Sessão Ordinária de 18/12/2023.

Respeitosamente,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2023-12-19T09:53:39-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045